
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
29/abr/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
10:23 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $6,000,000.00 $6,000,000.00 5,999,998.00

$0.00IMPUESTOS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $5,227,341.96 $5,227,341.96 -772,658.04

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $12,475,001.00 $12,475,001.00 $4,555,987.40 $3,886,344.50 -8,588,656.50

$0.00PRODUCTOS $585,001.00 $585,001.00 $622,048.77 $622,048.77 37,047.77

$0.00     Corriente $585,001.00 $585,001.00 $622,048.77 $622,048.77 37,047.77

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,639,002.00 $1,639,002.00 $2,862,035.07 $2,862,035.07 1,223,033.07

$0.00     Corriente $1,639,002.00 $1,639,002.00 $2,862,035.07 $2,862,035.07 1,223,033.07

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $130,913,293.48 $130,913,293.48 $218,686,116.05 $211,029,652.32 80,116,358.84

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $151,612,300.48 $151,612,300.48 $237,953,529.25 $229,627,422.62 78,015,122.14

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $6,000,000.00 $6,000,000.00 $5,227,341.96 $5,227,341.96 -772,658.04$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $12,475,001.00 $12,475,001.00 $4,555,987.40 $3,886,344.50 -8,588,656.50$0.00

PRODUCTOS $585,001.00 $585,001.00 $622,048.77 $622,048.77 37,047.77$0.00

     Corriente $585,001.00 $585,001.00 $622,048.77 $622,048.77 37,047.77$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,639,002.00 $1,639,002.00 $2,862,035.07 $2,862,035.07 1,223,033.07$0.00

     Corriente $1,639,002.00 $1,639,002.00 $2,862,035.07 $2,862,035.07 1,223,033.07$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $130,913,293.48 $130,913,293.48 $218,686,116.05 $211,029,652.32 80,116,358.84$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
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MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos
29/abr/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
10:23 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XLI AYTO

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $6,000,000.00 $6,000,000.00 5,999,998.00$0.00

$0.00 Total $151,612,300.48 $151,612,300.48 $237,953,529.25 $229,627,422.62 78,015,122.14
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